UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT- CNTT

V/v tập huấn sử dụng chứng thực bản sao

điện tử từ bản chính trên Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính tỉnh.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố;

- UBND các phường, xã, thị trấn.

Thực hiện công việc được giao tại công văn số 6053/VPCP-KSTT ngày

08/8/2023 của Văn phòng Chính phủ, công văn số 4577/UBND-NC ngày

13/08/2023 V/v tham mưu triển khai dịch vụ chứng thực bản sao điện tử từ bản

chính trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh.

Sở Thông tin và Truyền thông đã phối hợp Sở Tư pháp triển khai dịch vụ

chứng thực bản sao điện tử từ bản chính trên Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục

hành chính tỉnh.

Vậy Sở Thông tin và Truyền thông kính mời các đơn vị:

Thành phần:

- Sở Thông tin và Truyền thông: Cán bộ vận hành hệ thống và hướng dẫn;

- Sở Tư pháp: Cán bộ chuyên môn phụ trách;

- Phòng Tư pháp các huyện, thành phố: Cán bộ tiếp nhận và xử lý, văn thư;

- UBND các phường, xã, thị trấn: Cán bộ tiếp nhận và xử lý, văn thư.

Thời gian: Từ 09h00 ngày 12/01/2024 (sáng thứ 6).

Hình thức: Trực tuyến qua phần mềm Zoom

ID cuộc họp Tài liệu:

Đường dẫn cuộc họp

ID: 861 5730 6659

Pass: Bgg@123

Sở Thông tin và Truyền thông kính mời các đơn vị cử cán bộ tham gia đúng

thành phần để tập huấn đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- P.CNTT,Trung tâm CNTT&TT;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Gia Phong

https://us02web.zoom.us/j/86157306659?pwd=Y3JYcFQ4MGNYaTFLSHo4ZDJNVk50Zz09

		phongng_stttt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T14:20:37+0700

		2024-01-11T14:37:54+0700

		2024-01-11T14:38:35+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T14:38:50+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-11T14:40:06+0700